Администрация Алтайского района

Алтайского края

Комитет по образованию и делам молодёжи

ПРИКАЗ

29.01.2016
с. Алтайское
                              № 27
	Об утверждении Положения
«О порядке награждения ведомственными, краевыми, районными наградами в образовательных организациях Алтайского района»

В связи с необходимостью упорядочить награждение ведомственными, краевыми, районными наградами в образовательных организациях Алтайского района
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Положение «О порядке награждения ведомственными, краевыми, районными наградами в образовательных организациях Алтайского района» утвердить.

2. Ознакомить руководителей МОУ с данным Положением.

3. Назначить ответственным за исполнение приказа инспектора по кадрам Новичихину И.В.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Зам. главы Администрации,            [image: image1.png]

председатель комитета
по образованию и делам молодежи                                                  С.В.Черепанов
ознакомлена:                                                                                          И.В. Новичихина